АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕО ХОЗЯЙСТВА

И КАПИТАЛЬНОЕО СТРОИТЕЛЬСТВА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от j% с! 1C iS № р.
г.Ейск

О г рафике приема граждан
в отделе жилищного контроля управления

жилищно-коммунального хозяйства и капитального
строительства администрации муниципального

образования Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
положением управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального
строительства администрации муниципального образования Ейский район
(в новой редакции), утвержденным Советом муниципального образования Ейский
район от 6 декабря 2019 г. № 244:

ЕЕ Е1риём граждан в отделе жилищного контроля управления жилищно-
коммунального хозяйства и капитального строительства администрации
муниципального образования Ейский район (далее -  отдел жилищного
контроля управления ЖКХ и КС МО Ейский район) осуществляется в
соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом
от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами Российской
Федерации, реализующими конституционное право граждан на личный приём,
а также настоящим распоряжением.

Е2. Личный приём граждан по вопросам, отнесённым к компетенции
отдела жилищного контроля управления ЖКХ и КС МО Ейский район,
проводится в целях поддержания непосредственных контактов с населением и
оперативного решения актуальных вопросов на основе качественного и
своевременного рассмотрения обращений, предложений и жалоб заявителей.

1.3. Приём граждан в отделе жилищного контроля управления ЖКХ и КС
МО Ейский район проводят: начальник отдела жилищного контроля
управления ЖКХ и КС МО Ейский район, специалисты отдела жилищного
контроля управления ЖКХ и КС МО Ейский район.

1.4. При осуществлении приема граждан ответственными за организацию
личного приёма производится регистрация устного обращения гражданина в
журнале учёта граждан, обратившихся в отдел жилищного контроля
управления ЖКХ и КС МО Ейский район, согласно приложению № 1 к

у

настоящему распоряжению.
1.5. Должностное лицо, осуществляющее приём граждан, несет

ответственность за качество ответов по существу поставленных вопросов и
предоставляемых разъяснений по вопросам, отнесённым к компетенции отдела
жилищного контроля управления ЖКХ и КС МО Ейский район.

2. Утвердить график личного приема граждан в отделе жилищного
контроля управления ЖКХ и КС МО Ейский район, согласно приложению № 2
к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела жилищного контроля управления ЖКХ и КС МО Ейский
район (Уфимцева Р.А.).

'  4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника
управления жилищно-коммунального
хозяйства и капитального
строительства администрации
муниципального образования
Ейский район
от №

ЖУРНАЛ
учёта граждан, обратившихся в отдел жилищного контроля

управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального
строительства администрации муниципального

образования Ейский район

№
пи

Дата
обращ е

ния

Ф.И.О.
заявителя

Адрес,
контактная

информация

Краткое
содерж ание
обращ ения

О тметка о
результатах

приёма
(принятое
реш ение)

Ф.И.О. и
подпись

лица,
проводив

шего
приём

Исполняющий обязанности
начальника управления

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника
управления жилищно-коммунального
хозяйства и капитального
строительства администрации
муниципального образования
Ейский район
от №

График
личного приема граждан в

отделе жилищного контроля управления
жилищно-коммунального хозяйства и капитального

строительства администрации муниципального
образования Ейский район

Место приема: г. Ейск, ул. Победы, 108, 3 этаж, кабинеты № 3, № 6.

Таблица №  1

Н ачальник отдела ж илищ ного контроля
управления ж илищ но-коммунального хозяйства и капитального строительства

администрации муниципального образования Ейский район

№ Ф амилия, имя, отчество Дни приема Часы
приема.

К абинет

Контактные
телефоны

1 2 3 4 5

1 У фимцев Роман А лександрович Вторник, четверг 14.00-18.00

Кабинет № 6

8(86132)

2-32-24

Таблица №  2

С пециалисты  отдела ж илищ ного контроля
управления ж илищ но-коммунального хозяйства и капитального строительства

администрации муниципального образования Ейский район

№ Ф амилия, имя, отчество Дни приема Часы Контактные
приема. телефоны

2

1 2 3 4 5

1 Д ьякова Светлана М ихайловна Вторник, четверг с 09.00-18.00

П ерерыв с
13.00-13.48

Кабинет №  3

8 (86132)

2-32-08

2 К азакова А нна А натольевна В торни к ,четверг 0 9 .00 - 18.00

П ерерыв с
13.00- 13.48

Кабинет №  3

8(86132)

2-32-08

3 Д робот Л ариса А лександровна Вторник, четверг 14.00-18.00

Кабинет №  3

8(86132)

2-32-08

4 Телегин К онстантин
В ладим ирович

Вторник, четверг 14.00-18.00

Кабинет №  3

8(86132)

2-00-48

5 Букреева Я на В алерьевна Вторник, четверг 14.00-18.00

Кабинет №  3

8 (86132)

2-00-48

Исполняющий обязанности
начальника управления А. Уфимцев

\jlG~. \Лц х -М <_ с с ^  с  csv